
ZARZĄDZENIE NR 96/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594  ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2014r., zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 29.288.413,78 zł z tego dochody bieżące 27.828.530,78 zł dochody majątkowe 1.459.883 zł

- wydatki 32.485.596,33 zł z tego wydatki bieżące 26.281.105,74 zł wydatki majątkowe 6.204.490,59 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 1B4944F9-D8AA-4A3A-A896-9AE7B723BA64. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2014r.
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 96/14
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 12 sierpnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 86,005 432 055,00 5 432 141,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 86,00 1 719,001 633,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 633,00 86,00 1 719,00

29 288 327,78 29 288 413,7886,00Razem:

Id: 1B4944F9-D8AA-4A3A-A896-9AE7B723BA64. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków w 2014r.
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 96/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 12 sierpnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00413 218,79 413 218,79

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 179 800,00179 800,00

4260 Zakup energii 12 500,00 - 4 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 552 300,77 11 552 300,77

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 648 524,365 648 524,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 466,36 2 500,00 234 966,36

4270 Zakup usług remontowych 24 800,00 - 2 500,00 22 300,00

80110 Gimnazja 0,00 2 882 355,002 882 355,00

4260 Zakup energii 32 600,00 - 120,00 32 480,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 323,00 120,00 2 443,00

852 Pomoc społeczna 86,006 531 545,00 6 531 631,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 86,00 28 719,0028 633,00

3110 Świadczenia społeczne 28 603,00 86,00 28 689,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00984 138,00 984 138,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 77 882,6177 882,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 672,94 400,00 14 072,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 182,61 - 400,00 23 782,61

32 485 510,33 32 485 596,3386,00Razem:

Id: 1B4944F9-D8AA-4A3A-A896-9AE7B723BA64. Uchwalony



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 96/14

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 12 sierpnia 2014r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

010 703 228,09 0,00 703 228,09 703 228,09 10 229,78 1 999,93 0,00

01095 703 228,09 0,00 703 228,09 703 228,09 10 229,78 1 999,93 0,00

2010 703 228,09

4110 1 749,30 1 749,30 1 749,30

4120 250,63 250,63 250,63

4170 10 229,78 10 229,78 10 229,78

4210 52,56 52,56

4300 1 506,52 1 506,52

4430 689 439,30 689 439,30

750 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00
75011 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00

0690 460,00
2010 52 893,00
4010 41 947,88 41 947,88 41 947,88
4040 2 600,00 2 600,00 2 600,00
4110 7 617,52 7 617,52 7 617,52
4120 727,60 727,60 727,60

751 29 707,00 0,00 29 707,00 29 707,00 7 190,00 1 338,73 0,00
75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00

2010 1 604,00
4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00
4110 217,17 217,17 217,17
4120 15,56 15,56 15,56
4210 101,27 101,27

75113 28 103,00 28 103,00 28 103,00 5 920,00 1 106,00
2010 28 103,00
3030 15 210,00 15 210,00
4110 980,00 980,00 980,00
4120 126,00 126,00 126,00
4170 5 920,00 5 920,00 5 920,00
4210 5 707,00 5 707,00
4300 160,00 160,00

852 4 107 448,00 48 756,00 4 107 448,00 4 107 448,00 88 365,00 17 384,00 0,00
85212 4 017 956,00 48 756,00 4 017 956,00 4 017 956,00 88 005,00 17 313,00 0,00

0970 48 756,00
2010 4 017 956,00
3110 3 884 176,00 3 884 176,00
4010 81 357,00 81 357,00 81 357,00
4040 6 648,00 6 648,00 6 648,00
4110 15 156,00 15 156,00 15 156,00
4120 2 157,00 2 157,00 2 157,00
4210 5 000,00 5 000,00
4280 40,00 40,00
4300 17 140,00 17 140,00
4370 800,00 800,00
4410 500,00 500,00
4430 200,00 200,00
4440 3 282,00 3 282,00
4700 1 500,00 1 500,00

85213 23 414,00 0,00 23 414,00 23 414,00 0,00 0,00 0,00

2010 23 414,00
4130 23 414,00 23 414,00

85215 1 719,00 0,00 1 719,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00
2010 1 719,00
3110 1 689,00 1 689,00
4210 30,00 30,00

85295 64 359,00 0,00 64 359,00 64 359,00 360,00 71,00 0,00
2010 64 359,00
3110 62 414,00 62 414,00
4010 360,00 360,00 360,00
4110 62,00 62,00 62,00
4120 9,00 9,00 9,00
4210 1 514,00 1 514,00

RAZEM: 4 893 276,09 49 216,00 4 893 276,09 4 893 276,09 150 332,66 29 067,78 0,00

Id: 1B4944F9-D8AA-4A3A-A896-9AE7B723BA64. Uchwalony




